
ZARZĄDZENIE NR 1651y11112020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 8 października 2020 r.

w sprawie wyznaczenia osoby do pełnienia funkcji
Lokalnego Administratora Systemu „LAS”

w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 31 i 33 ust. i i ust. 3 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje:

l.

Wyznaczam Pana Sławomira Jagiełło - Informatyka z Biura Informatyzacji
i Infrastruktury łnfonnacji Przestrzennej do pełnienia w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin
-Jeziorna funkcji Lokalnego Administratora Systemu,, LAS”.

2.

Wyznaczona osoba będzie odpowiedzialna za prawidłowe wprowadzenie w gminie
Konstancin--Jeziorna nowych funkcjonalności w zakresie wydawania dowodów osobistych,
w związku z koniecznością wdrożenia przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego
i Rady (UE) 2019/1157 z dnia 20 czerwca 2019 r. w sprawie poprawy zabezpieczeń dowodów
osobistych obywateli Unii i dokumentów pobytowych wydawanych obywatelom Unii
i członkom ich rodzin korzystającym z prawa swobodnego przemieszczania się.

3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3URMISTRz

mgr Kazimie,-ż-ŁJcńczuk


